OTkpbITOE NnepeeHcTBo MOY A0/ AHOCLU "Yaiika" gna mnagwero WKobHOro Bo3pacta "HOHbIl nnosey” -2 atan
Mepecsert, 22.12.2012

AucTtaHuma 1 [eBoukn, 800m BosibHbIl CTWU/b Noa poxaeHus 1999 - 2000
22.12.2012 - 11:10 PesynbTarsl

Hopwmatus | paspsig OtkpbiTeie: 10:28.00 / Hopmatms Il paspsg OTtkpbiteie: 11:52.00 / Hopmatus Il pa3psag OTkpbiTbie: 13:34.00 /
Hopmatne KMC OTkpbITble: 9:34.00 / Hopmatus MC OTkpbIiThle: 8:58.50 / Hopmatus MCMK OTkpbITble: 8:26.00

Ouku: FINA 2011

MecTo lof poxaeHuna Bpema  Oukn
1. 3AVLEBA, fapbs 00 CAHOWOP AmuTpos 10:48.97 416 |
2. KOPHWJ/TOBA, BepoHuka 00 CeprueBo-locagcknii p-H 11:22.12 358 |
3. KATAEBA, Anuca 00 [Oy6Ha 11:37.87 334 |
4. AKVWWNHA, AHacTacus 00 [Oy6Ha 12:12.83 289 i
5. MAPYEHKOBA, EkaTepuHa 99  JlbITKapuHO 12:31.15 268 I
EXH CAXAPOBA, EBreHus 98  CeprueBo-lMocaackuii p-H 9:4350 572 |
EXH KYPALWLKNHA, AHacTacus 98  CeprueBo-lMocaackuii p-H 10:09.95 501 |
EXH CBWAE/BLCKAA, MNanvHa 96 Ceprueo-lMocaackuii p-H 12:54.76 244 1l
JductaHuua 2 Manbumkn, 800m BonbHbIA CTW/Mb log poxaeHna 1999 - 2000
22.12.2012 Pesynbtatbl

Hopmatus | paspsg OtkpbiTble: 9:38.00 / HopmaTtus Il paspsg OTkpbiTele: 11:15.00 / Hopmatus Il paspag OTkpbiTble: 12:29.00 /
Hopmatus KMC OTkpeblTble: 8:48.00 / Hopmatmue MC OTkpbITble: 8:19.00 / HopmaTtneB MCMK OTkpbITble: 7:49.11
Oukm: FINA 2011

MecTo lof poxaeHuns Bpema  Oukn
1. BAXYP, Makcum 99 CAKOWOP AmuTtpos 9:43.57 438 |
2. MOTIKOB, Erop 99  Ceprueso-llocaackunii p-H 9:48.32 428 |
3. YEPHbIWOB, Opwii 00 Ceprueso-locaackuii p-H 10:12.08 380 |
4. BEPXBWLUKWI, EBrenuii 00  JlbITkapuHO 10:16.68 371 i
5. COBO/JIEB, Kupunn 99  YepHorosioBka 10:1829 368 I
6. EPMAKOB, Hukuta 99  JlbITKAapuHO 10:19.99 365 i
7. BATWH, AHgpeli 99  [y6Ha 10:39.57 333 1
8. KOPYTWH, Hukuta 00 [dy6Ha 10:4045 331 1
9. BECIMA/OB, Anekcei 99 CAHOWOP AmuTpoB 10:42.13 329 1
10. CnPOrmc, oOner 00 CAKoWOP AmuTpoBs 10:48.02 320 1
11. KYP3AEB, CemeH 00 CAKoWOP AmuTpoBs 10:50.20 317 1
12. POMAHOB, Bnagucnas 99 CAHOWOP AmuTpos 11:02.83 299 1
13. BENOB, bopuc 00 [dy6Ha 11:12.47 286 |
14. BOJIKOB, AaHunn 00 CeprueBo-locagcknii p-H 11:16.93 281 1
15. AEMYEHKO, JaHuun 99  JlbITKapuHO 11:43.97 249 1
16. BUKYNOB, OmuTpwii 00 CeprueBo-locagcknii p-H 12:19.04 215 1
17. OONIAYEB, CemeH 99 CAHOWOP AmuTpos 12:20.22 214 1
18. KAJIMTBEHLIEB, Hukuta 00 AlOCL Teepb 13:05.23 180
19. BAPALLKOB, Anekceii 00 CeprueBo-locagcknii p-H 13:11.68 175
EXH NHO3UNH, Nnba 98  Ceprueso-lMocaackuii p-H 9:48.03 428 |
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OTkpbITOE NnepeeHcTBo MOY A0/ AHOCLU "Yaiika" gna mnagwero WKobHOro Bo3pacta "HOHbIl nnosey” -2 atan
Mepecsert, 22.12.2012

OucTtaHuusa 3, AeBoukn, 400m BonbHbIA CTU/b

OuncTtaHuua 3 [JeBouku, 400m BosibHbI CTUb oa poxgeHus 2001 - 2002
22.12.2012 Pesynbtarhl
Hopmartus | paspsg OTkpbiTble: 4:59.00 / Hopmatus Il pa3psag OTkpbiTbie: 5:36.00 / Hopmatus Il pa3psg OTkpbiTblie: 6:21.00 /

Hopmatme KMC OTkpbIiTbie: 4:39.00 / HopmatuB MC OTkpbIiTble: 4:19.50 / Hopmatus MCMK OTkpbiTbie: 4:06.50
Oukm: FINA 2011

Mecto lof poxaeHns Bpema  Ouku

1. 30J/IOTYXUHA, MNMonuHa 02 CAOKOWOP AmuTtpos 5:3141 356 |

2. YEPHbIWEBA, fapbs 01 Ceprueo-locaackuii p-H 5:4536 314 1

3. MAKAPOBA, Naga 02 [Oy6Ha 5:4539 314 1

4. KY3HEUOBA, AnekcaHgpa 02 [y6Ha 6:08.46 259 I

5. TEMHOBA, MapuHa 01 Ceprueo-locaackuii p-H 6:15.08 245 1

6. KYJIEWWOBA, Enena 01 Ceprueso-locaackuii p-H 6:18.88 238 I

7. WIHAT, Hatasibs 02 Ceprueso-locaackuii p-H 6:55.87 180

8. CEPEBPEHHUMKOBA, EkaTepuHa 02 Ceprueso-locaackuii p-H 7:11.90 160

9. CTEINAHOBA, AHTOHNHa 02 Ceprueso-locaackuii p-H 7:32.82 139
AuctaHuna 4 Manbuunkm, 400m BosibHbI CTWUb Noa poxaeHus 2001 - 2002
22.12.2012 PesynbTarsl

Hopmatus | paspsig OtkpbiThie: 4:32.00 / Hopmatus |l paspsg OTkpbiTbie: 5:06.00 / Hopmatus Ill pa3psg OTkpbiTbie: 5:48.00 /
Hopmatns KMC OTkpbITbie: 4:08.50 / Hopmatus MC OTkpbIiThle: 3:55.50 / Hopmatus MCMK OTkpbITble: 3:42.50

Ouku: FINA 2011

MecTo lof poxaeHuna Bpema  Oukn
1. PENETYXA, Nasen 01 CAroWwoP AmuTtpos 5:08.61 327 1
2. KWPWNNOB, Casenwii 01 CeprueBo-locagcknii p-H 5:18.89 297 i
3. KOCOB, AaHunn 01 CeprueBo-locagckuii p-H 5:20.76 291 1l
4. TETEPHWK, NBaH 01  Xumkn 5:28.89 270 1
5. KOHOBA/OB, KoHCTaHTUH 01 CAWOP AmuTtpos 5:31.87 263 il
6. CACVIH, Anekceii 01 [Ay6Ha 5:33.20 260 1
7. KMPUNNOB, Makcum 02 CAOKOWOP AmuTtpos 5:35.16 255 il
8. WEBLOB, Makcum 01 CeprueBo-lMocaackuii p-H 5:39.47 246 I
9. BAJIAEB, Makcum 02 [Oy6Ha 5:44.08 236 I
10. BOPOHWH, Knpunn 01  YepHorososka 5:45.92 232 1l
11. TEPACNMOB, Huknta 01 [Ay6Ha 5:57.06 211
12. KO3/10B, Makcum 01 CeprueBo-locagckuii p-H 6:00.50 205
13. JEHWCOB, Huknta 01 CeprueBo-lMocaackuii p-H 6:01.78 203
14. COBOIJIEB, faHuna 02 [Oy6Ha 6:02.04 202
15. HUKNLIWNH, AHTOH 02 [Oy6Ha 6:11.12 188
16. WEBYEHKO, Nnbs 02  Xunmkn 6:12.82 185
17. oYPOYNAK, CemeH 02 CAOKOWOP AmuTtpos 6:19.31 176
18. AHOXWH, VBaH 02  Xunmkn 6:21.97 172
19. CEMWYEB, AnekcaHgp 02 KpacHoapmeiick 6:34.01 157
20. TIOMNKOB, daHuna 02  Xumku 6:36.25 154
21. HWKWNTWH, CaBBa 02 Ceprueso-locaackuii p-H 6:38.25 152
22. CABYYK, Hukuta 01 Ceprueso-locaackuii p-H 6:41.46 148
23. 3YJAEHKOB, Erop 02  JlbITkapuHO 6:45.94 143
24. KPYTNAK, Nnbsa 02  JlbITkKapuHO 6:56.96 132
25. ABEPbAHOB, AnekcaHap 01 Ceprueso-locaackuii p-H 7:1539 116
26. BOPOITAHOB, [AeHuc 01 JlbITKApUHO 7:17.37 115
27. KOBAJIEB, Knum 02  JlbITkKapuHO 7:50.19 92
28. CAMCOHOB, AnekcaHgp 02 Ceprueso-locaackuii p-H 8.08.17 82
DSQ W/bWH, Tumodbei 02 Ceprueso-locaackuii p-H
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OTkpbITOE NnepeeHcTBo MOY A0/ AHOCLU "Yaiika" gna mnagwero WKobHOro Bo3pacta "HOHbIl nnosey” -2 atan

Mepecsert, 22.12.2012

OucTtaHuusa 5, AeBoukn, 200m BonbHbIA CTU/b

OuncTtaHuua 5
22.12.2012

[LeBoukn, 200m BosibHbIA CTW/b

2003 n monoxe
Pesynbtarbl

Hopmartus | paspsg OTkpbiTblie: 2:22.00 / Hopmatus | toH. pa3psag OTkpbiThle: 3:27.00 / Hopmatus Il pa3pag OTkpbiThle: 2:40.00 /
Hopmartus Il pa3psag OTkpbiThie: 3:01.00 / Hopmatmue KMC OTkpbiThie: 2:09.00 / Hopmatus MC OTkpbIiThie: 2:03.00 /
Hopmatns MCMK OTkpbliThle: 1:56.10

Ouku: FINA 2011

MecTo

XPYNEBA, AnvHa
WMbITBKO, MonvHa
ANNEKCEEBA, KapuHa
BACUNBEBA, ApuHa

NMAPAMOHOBA, AnekcaHgpa

CAD®OHOBA, AHacTtacud
JEMEHTBLEBA, Bepa
AKMMOBA, YnbsHa
KYNMKOBA, BepoHuka
KOHOBAJTOBA, AHacTtacus
FTABPVHA, AHHa
LWLINWOBA, ExkatepnHa
BPKOXAHOBA, Ornbra
KPYINNOBA, KceHus
KYPALLKWHA, EkaTtepuHa
OPIOCUHECKY, Onbra
CAXAPOBA, KOnus

AuctaHuua 6
22.12.2012

lof poxaeHuna

03
03
03
05

Q
w

ERERRERBRBERSK

CAKOLWOP AmuTpos
UepHoronoska
Ceprueo-lNocaackuii p-H
KpacHoapmeiick
UepHoronoska
Ceprueo-locaackuii p-H
KpacHoapmeiick
KpacHoapmeiick
UepHoronoska

AOHOCLU Teepb
UepHoronoska
Ceprueo-locaackuii p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
Ceprueo-locaackuii p-H

Manbumkn, 200m BosnbHbIA CTUMb

Bpemsa

2:42.68
3:20.72
3:23.57
3:23.89
3:29.22
3:35.31
3:35.59
3:36.10
3:41.85
3:49.76
3:51.89
3:58.77
4:11.28
4:33.09
5:10.07
5:19.41
5:19.68

Ouku

319
169
162
162
150
137
137
136
125
113
110
100

86

67

46

42

42

n
1t

1t

2003 n monoxe
PesynbTartsl

Hopmatue | paspsig OTkpbiTblie: 2:07.00 / HopmaTtuB | toH. pa3psag OTtkpbiTbie: 3:06.00 / Hopmatus Il pa3psag OTkpbiThie: 2:23.50 /
Hopmartus Il pa3pag OTkpbiThle: 2:42.50 / Hopmatmue KMC OTkpbIThle: 1:56.50 / Hopmatus MC OTkpbITble: 1:50.00 /
Hopmatns MCMK OTkpbIThle: 1:45.30

Oukm: FINA 2011

MecTo

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

ABETUNCHAH, Mukaanb
FPABCKIWI, PomaH
TAJTYEB, VBaH
LWAXOB, Hun
HVUKN®OPOB, Apocnas
KNEMWKOB, Anekcei
XXAPOB, Anekcei
CYBOPOB, MNaBen
OECEHKO, AnekcaHgp
MONOBOB, Erop
AYLOKA, Nnbsa
AIEVHUNKOB, eopruii
KAHEB, VBaH
UYBAPOB, Erop
TUMOLIEHKOB, VBaH
30BKOB, Kupunn
NA3APEB, Hukuta
BOJIKOB, ApceHuii
CUHE/NIbHWMKOB, Martsei
NYPbAHOB, Aptem
OPLIEMOBAL, AaHuna
PbLIDKEHKOB, EBreHuii
KOXXEBHWKOB, PomaH

lof poxaeHuns

03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04

Ceprueo-lNocaackuii p-H
Ceprueo-lNocaackuii p-H
CAKOLWOP AmuTpos
Ceprueso-ocagackuii p-H
CAKOLWOP AmuTpos
AHOCLU Teepb

[y6Ha
CeprueBo-locaackuii p-H
CAOLWOP Amntpos
KpacHoapmeiick
YepHoronoska

AHOCL Teepb

Jy6Ha

CAKOLWOP AmnTpos
Ceprueo-locaackuii p-H
KpacHoapmeiick
YepHoronoska
JNbITKaprHO
YepHoronoBska
KpacHoapmeiick
JbITKaprHO

JbITKaprHO
Ceprueo-lNocaackuii p-H

Bpewms

2:31.24
2:44.67
2:47.01
2:54.28
2:56.82
3:03.58
3:05.27
3:07.16
3:07.45
3:07.93
3:08.12
3:10.07
3:10.70
3:12.29
3:17.45
3:21.72
3:22.24
3:26.96
3:29.49
3:34.74
3:36.07
3:38.94
3:40.98

QOukn

283
219
210
185
177
158
154
149
148
147
147
142
141
138
127
119
118
110
106

99

97

93

90

mn
1l

1w
1w

1w
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OTkpbITOE NnepeeHcTBo MOY A0/ AHOCLU "Yaiika" gna mnagwero WKobHOro Bo3pacta "HOHbIl nnosey” -2 atan

Mepecsert, 22.12.2012

OucTtaHuus 6, Manbumku, 200m BonbHbIin cTuib, 2003 1 Monoxe

MecTo

24.
25.

26.
27.

oA poxaeHna
AKOBJIEB, Bnagncnas 04  Ceprueso-locaackuii p-H
MONNNOB, Huknta 04  Ceprueso-locaackuii p-H
TUWAEB, Aptem 04  Ceprueso-locaackuii p-H
CACWH, Mnxann 06 [y6Ha

Bpema  Ouku

3:45.94 85
4:00.35 70
4:01.40 69
4:43.86 42
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