1 22.12.2012 - 11:10			, 800m		1999 - 2000		
	: 10:28.00 /	II	: 11:52.00 /	III		34.00 /	
	: 9:34.00 /		: 8:58.50 /		: 8:26.00		
: FINA 2011							
1.	,	00			10:48.97	416 II	
2.	,	00	-	-	11:22.12	358 II	
3.	,	00			11:37.87	334 II	
4.	,	00			12:12.83	289 III	
5.	,	99			12:31.15	268 III	
EXH	,	98	-	-	9:43.50	572 I	
EXH	,	98	-	-	10:09.95	501 I	
EXH	,	96	-	-	12:54.76	244 III	
2			, 800m			1999 - 200	
2.12.2012	. 0.20 00 /		. 44.45 00 /		. 40.00	) 00 /	
I	: 9:38.00 / : 8:48.00 /	II	: 11:15.00 / : 8:19.00 /	III	: 12:29 : 7:49.11	9.00 /	
1. 2. 3. 4.	, , ,	99 99 00 00	- -	- -	9:43.57 9:48.32 10:12.08 10:16.68	438 II 428 II 380 II 371 II	
5.	,	99			10:18.29	368 II	
6.	,	99			10:19.99	365 II	
7.	,	99			10:39.57	333	
8.	,	00			10:40.45	331 II	
9. 10.	,	99 00			10:42.13 10:48.02	329 II 320 II	
10.	,	00			10:50.20	317 II	
12.	,	99			11:02.83	299 II	
13.	,	00			11:12.47	286 II	
14.	,	00	_	_	11:16.93	281 III	
15.	,	99			11:43.97	249 III	
16.	,	00	-	-	12:19.04	215	
17.	,	99			12:20.22	214	
18.	,	00			13:05.23	180	
19.	,	00	-	-	13:11.68	175	
EXH	1	98	-	-	9:48.03	428 II	

				, 22.12.2012				
	3,	, 400m						
22.12.2012	3			, 400m	2001 - 2002			
	. 4	: 4:59.00 / 1:39.00 /	II	: 5:36.00 / : 4:19.50 /	III	: 6:21. : 4:06.50	00 /	
: FINA 2011	- '							
1.	,		02			5:31.41	356	
2.	,		01	-	-	5:45.36	314	
3.	,		02			5:45.39	314	
4.	,		02			6:08.46	259	III
5.	,		01	-	-	6:15.08	245	III
6.	,		01	-	-	6:18.88	238	III
7.	,		02	-	-	6:55.87	180	
8. 9.		,	02 02	-	-	7:11.90 7:32.82	160 139	
9.	,		02	-	-	7.32.02	139	
	4			, 400m			200	)1 - 2002
22.12.2012 I		: 4:32.00 /	II	: 5:06.00 /	III	: 5:48.	00 /	
	: 4	1:08.50 /		: 3:55.50 /		: 3:42.50		
: FINA 2011								
1.	,		01			5:08.61	327	
2.	,		01	-	-	5:18.89	297	III
3.	,		01	-	-	5:20.76	291	III
4.	,		01			5:28.89		III
5.	,		01			5:31.87	263	
6.	,		01			5:33.20		III
7.	,		02			5:35.16	255	
8. 9.	,		01 02	-	-	5:39.47 5:44.08	246 236	III III
9. 10.	,		02			5:45.92		
11.	,		01			5:57.06		""
12.	,		01	-	-	6:00.50		
13.	,		01	-	-	6:01.78		
14.	,		02			6:02.04		
15.	,		02			6:11.12	188	
16.	,		02			6:12.82		
17.	,		02			6:19.31	176	
18.	,		02			6:21.97	172	
19.	,		02			6:34.01	157	
20.	,		02			6:36.25		
21. 22.	,		02 01	-	-	6:38.25 6:41.46		
22. 23.	,		02	-	-	6:45.94		
23. 24.	,		02			6:56.96		
2 <del>5</del> .	,		02	_	_	7:15.39		
26.	,		01			7:17.37		
27.	,		02			7:50.19		
28.	,		02	-	-	8:08.17		
DSQ	,		02	-	-			

5,	, 200m					
5		, 2	200m		2	003
2.12.2012 I III	: 2:22.00 / : 3:01.00 /	Ι.	: 3:27.00 / : 2:09.00 /	II	: 2:40 : 2:03.00 /	0.00 /
	: 1:56.10					
: FINA 2011						
1.	,	03			2:42.68	319
2.	,	03			3:20.72	169 1
3.	,	03	-	-	3:23.57	162 1
4.	,	05			3:23.89	162 1
5.	,	03			3:29.22	150
6.	,	05	-	-	3:35.31	137
7.	,	04			3:35.59	137
8.	,	05			3:36.10	136
9.	,	03			3:41.85	125
10.	,	04			3:49.76	113
11.	,	03			3:51.89	110
12.	,	04	-	-	3:58.77	100
13.	,	04	-	-	4:11.28	86
14.	,	04	-	-	4:33.09	67
15.	,	04	-	-	5:10.07	46
16.	,	04	-	-	5:19.41	42
17.	,	04	-	-	5:19.68	42
6 .12.2012		,	200m			003
	: 2:07.00 / : 2:42.50 / : 1:45.30	, I .	200m : 3:06.00 / : 1:56.50 /	II	: 2:23 : 1:50.00 /	
.12.2012 I			: 3:06.00 /	II	: 2:23	
12.2012 I III	: 2:42.50 / : 1:45.30	Ι.	: 3:06.00 /	II	: 2:23 : 1:50.00 /	3.50 /
12.2012         : FINA 2011	: 2:42.50 / : 1:45.30	03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 /	3.50 / 283 III
12.2012     III   FINA 2011   1.   2.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03	: 3:06.00 /	- -	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67	283 III 219 1
12.2012 I III FINA 2011 1. 2. 3.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01	283 III 219 1 210 1
12.2012 I III FINA 2011 1. 2. 3. 4.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28	283 III 219 1 210 1 185 1
12.2012 I III 1. 2. 3. 4. 5.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1
12.2012 I III FINA 2011 1. 2. 3. 4. 5. 6.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1
12.2012 I III 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1
12.2012 I III 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149
12.2012 I III 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 04 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148
12.2012 I III  FINA 2011  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 04 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147
12.2012 I III  FINA 2011  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 0. 1.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 04 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147
12.2012   III   III   FINA 2011  1.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 04 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147
12.2012   I   III     FINA 2011  1.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 04 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 142
12.2012	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 04 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 147 142 141
12.2012	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 04 03 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 147 147 142 141 138 127
12.2012   III   III   1.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 04 03 03 03 03 03 03	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45 3:21.72	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 147 147 142 141 138 127 119
12.2012   III   III   1.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 0	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45 3:21.72 3:22.24	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 147 147 142 141 138 127 119 118
12.2012  I III  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 0	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45 3:21.72 3:22.24 3:26.96	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 142 141 138 127 119 118 110
12.2012	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 0	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45 3:21.72 3:22.24 3:26.96 3:29.49	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 142 141 138 127 119 118 110 106
12.2012	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 0	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 /  2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45 3:21.72 3:22.24 3:26.96 3:29.49 3:34.74	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 142 141 138 127 119 118 110 106 99
12.2012 I III 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	: 2:42.50 / : 1:45.30	03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 0	: 3:06.00 / : 1:56.50 /	-	: 2:23 : 1:50.00 / 2:31.24 2:44.67 2:47.01 2:54.28 2:56.82 3:03.58 3:05.27 3:07.16 3:07.45 3:07.93 3:08.12 3:10.07 3:10.70 3:12.29 3:17.45 3:21.72 3:22.24 3:26.96 3:29.49	283 III 219 1 210 1 185 1 177 1 158 1 154 1 149 148 147 147 142 141 138 127 119 118 110 106

	6,	, 200m	, 2003				
24.	,		04	-	-	<b>3:45.94</b> 85	
25.	,		04	-	-	<b>4:00.35</b> 70	
26.	,		04	-	-	<b>4:01.40</b> 69	
27			06			<b>4:43.86</b> 42	